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Positionerade för tillväxt inom Pharma Services och i USA 
 
Andra Kvartalet (augusti – oktober 2025) (jämförelsesiffror samma period 2024) 

- Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till 2 675 (2 312) tkr, motsvarande en ökning på 16 %.           
I lokal valuta ökade nettoomsättningen med 27 %.  

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -18 111 (- 21 053) tkr.  
- Likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 100 664 (föregående kvartal 16 305) tkr.    

 
Första Halvåret (maj – oktober 2025) (jämförelsesiffror samma period 2024) 

- Nettoomsättningen uppgick under perioden till 5 271 (4 027) tkr, motsvarande en ökning på 31 %.          
I lokal valuta ökade nettoomsättningen med 45 %.  

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -35 306 (-50 096) tkr. 
 
Väsentliga händelser under andra kvartalet (augusti – oktober 2025) 

- En företrädesemission i augusti tillförde Biovica 80,1 MSEK före emissionsutgifter. 
- En riktad nyemission i augusti tillförde Biovica 42,2 MSEK före emissionsutgifter. 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 
- Två nya studier med DiviTum TKa presenterades vid SABCS 2025. 
- Nytt kommersiellt avtal tecknat med NCI Center i USA. 

Nyckeltal i urval: aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt Helår 

tkr 2025 2024 2025 2024 24/25 

Nettoomsättning  2 675 2 312 5 271 4 027 8 619 
Rörelseresultat  -14 964 -19 753 -34 298 -43 316 -85 839 
Periodens resultat -15 111 -21 152 -32 886 -44 041 -87 624 
Resultat per aktie före utspädning, kr -0,06 -0,23 -0,18 -0,50 -0,95 
Likvida medel vid periodens slut  100 664 61 883 100 664 61 883 24 415 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -18 111 -21 053 -35 306 -50 096 -85 367 
Periodens kassaflöde  84 429 -3 231 76 359 -17 466 -54 730 
Eget kapital  123 804 86 879 123 804 86 879 43 206 
Eget kapital per aktie, kr  0,48 0,96 0,69 0,99 0,44 
Soliditet (%)  89% 80% 89% 80% 67% 

 
Finansiella mål 
- Styrelsen har i samband med denna kvartalsrapport beslutat att avstå från att kommunicera finansiella 

mål, i avvaktan på en mer stabil och förutsägbar försäljningsutveckling. 
 
Biovica i korthet – Behandlingsbeslut med större säkerhet 

- Biovica utvecklar och kommersialiserar det blodbaserade biomarkörstestet DiviTum® TKa, som tidigt 
visar om en cancerbehandling är effektiv. Fokus ligger initialt på bröstcancer.  

- DiviTum TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU.  
- Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B).  

https://www.eventbrite.se/e/biovica-q2-earnings-call-2025-26-tickets-1978257168444
https://biovica.com/mfn_news/biovica-genomfor-en-riktad-nyemission-av-aktier-om-cirka-422-msek/
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VD har ordet
 
Under det gångna kvartalet har vi gjort vikdga 
framsteg och fortsäeer ae bygga en stark plaform 
för framdda dllväxt. Neeoomsäeningen under 
kvartalet ökar med 16% (27% i lokal valuta) jämfört 
med samma kvartal föregående år och med 31% 
(45% i lokal valuta) jämfört med samma period 
föregående år. Samddigt har vi förbäerat vårt 
kassaflöde signifikant, då vi har god 
kostnadskontroll. 
 
På grund av förseningen i studien i samverkan med 
det integrerade amerikanska vårdnätverket, som 
flaggades för i förra kvartalsrapporten, nådde vi inte 
vårt försäljningsmål för perioden.   
 
Det innebär ae vi inte kommer ae nå målet om 50 
MSEK i omsäening för innevarande räkenskapsår 
eller målet om 150 MSEK för nästkommande år. 
Styrelsen har beslutat ae Biovica inte kommer ae 
lämna den här typen av mål förrän vår 
försäljningspipeline har mognat. Med deea sagt har 
vi ambidonen ae nå posidvt kassaflöde under 2027. 
Planen baseras på den fortsae posidva utvecklingen 
inom Pharma Services samt de framsteg som gjorts 
dllsammans med det amerikanska vårdnätverket för 
ae kunna starta den planerade studien inom 
bröstcancer. 
 
Inom Pharma Services har vi ddigare rapporterat 
om avtal med ee kontraktsvärde på cirka 25 
miljoner kronor.  Dessa intäkter kommer ae 
realiseras under de kommande två dll tre åren och 
redan under kvartal 3 och 4 har vi planerade 
leveranser som kommer ae ge ökade intäkter i 
deea segment. 
 
Vi ser en tydlig trend mot ae projekten växer i 
storlek och ae vi aeraherar fler av de stora 
läkemedelsbolagen som kunder. I dagsläget har vi 
fem bolag med över 100 miljarder kronor i 
omsäening som kunder. Här finns stor potendal ae 
fortsäea utveckla samarbeten och etablera DiviTum 
TKa som ee standarverktyg vid utveckling av nya 
läkemedel inom cancervård.  
 
Arbetet dllsammans med det stora integrerade 
vårdnätverket i USA för ae starta en större studie 
fortskrider. Som rapporterades i senaste 
kvartalsrapporten behövde det ursprungliga 

studieprotokollet omarbetas, vilket ledde dll en 
försening. Studieprotokollet har nu uppdaterats och 
målet är ae studien ska starta under första halvåret 
2026, vilket kommer ae generera ee intäktsdllskoe 
samt vikdga kliniska resultat. 
 
Ejer nio kvartal med dllväxt har försäljningen inom 
klinisk användning i USA dllfälligt brudts. 
Trendbroeet förklaras bland annat av ae ee 
NCI/NCCN-klassat cancercenter, där en studie 
nyligen slukörts, avvaktat med kliniskt införande i 
väntan på ee kommersiellt avtal. Ejer 
rapportperiodens utgång har ee sådant avtal nu 
tecknats, vilket skapar goda förutsäeningar för ee 
accelererat införande av DiviTum TKa. Deea är ee 
led i ae yeerligare fokusera på större NCI/NCCN 
centers samt teckna kommersiella avtal för ae öka 
försäljningen. Vi ser också ee ökat intresse för 
användning inom ddig bröstcancer, där vi tagit fram 
en LDT version av testet för ae kunna erbjuda det 
dll marknaden. Sammantaget gör det ae vi ser goda 
möjligheter ae återigen uppnå en god dllväxt de 
kommande kvartalen. 
 
Vi fortsäeer vårt strategiska samarbete med 
Tempus, en ledande aktör inom datadriven 
precisionsmedicin. Partnerskapet ger oss möjlighet 
ae nå ut dll ee bree nätverk av onkologer i USA och 
är en vikdg del i vår långsikdga plan ae etablera 
DiviTum TKa som ee standardverktyg för 
monitorering av behandlingseffekt. Arbetet med ae 
ta fram ee gemensamt värdeerbjudande har tagit 
betydligt längre dd än inidalt planerat men vi har nu 
en gemensam ambidon ae lansera under andra 
halvåret 2026. 
 
Under perioden har vi också stärkt vår vetenskapliga 
posidon yeerligare. Vid SABCS i december 2025 
presenterades två nya studier som bekräjar 
DiviTum TKas roll i spridd bröstcancer. Resultaten 
understryker värdet av DiviTum TKa som ee verktyg 
för dosopdmering och ddig idendfiering av 
behandlingsresistens – något som är avgörande för 
ae förbäera behandlingsukall och samddigt minska 
onödiga kostnader.  
 
Studierna är genomförda av Yale Cancer Center, 
Connecdcut, och Massachusees General Brigham 
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Cancer Insdtute, Boston. Båda insdtudonerna dllhör 
USA:s mest presdgefyllda cancerforskningscenter.  
 
I studien ukörd av Yale dras slutsatsen ae DiviTum 
TKa kan vara ee vikdgt verktyg för ae utvärdera hur 
väl padenten följer sin CDK4/6-hämmarbehandling 
och för ae upptäcka eventuella 
läkemedelsinterakdoner. 
 
Studien gjord av Massachusees General Cancer 
Center bekräjar TKa som en lovande biomarkör och 
visar hur TKa-mönster, i kombinadon med ctDNA-
profiler, kan kopplas dll genomiska förändringar och 
behandlingssvar vid HR+/HER2- metastaserad 
bröstcancer. 
 
För ae accelerera vår försäljningsutveckling och 
komma ännu närmare våra kunder kommer jag ae 
yeerligare öka min närvaro i USA under 2026. Det 
är en strategisk satsning för ae stärka våra 
reladoner dll vikdga samarbetspartners och nå 
kommersiella framgångar i närdd.  

Sammanfaeningsvis har vi en stark posidon på en 
växande marknad, en produkt som gör skillnad för 
padenter och vårdgivare, och en organisadon som 
är redo ae leverera. Vi går in i nästa kvartal med 
fullt fokus på ae öka försäljning och skapa värde – 
för padenter, partners och akdeägare. 
 

 

Anders Rylander, Verkställande direktör  
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Väsentliga händelser första kvartalet (maj-
jul 2025. 

Biovica samarbetar med Tempus för att utöka den 
kommersiella räckvidden för DiviTum TKa 
Biovica har tecknat avtal med Tempus AI, en 
ledande aktör inom AI och datadriven 
precisionsmedicin.  
 
Biovica meddelar att bolaget har tecknat ett 
ramavtal (Master Service Agreement, MSA) med ett 
USA-baserat läkemedels- och bioteknikbolag  
En första arbetsorder har även tecknats med ett 
totalt värde om ca 4 MSEK. 
 
Nya data om DiviTum TKa inom tre cancerformer 
presenteras vid ASCO 
Biovica presenterar tre abstracts baserade på 
studier med DiviTum TKa vid ASCO. Den nya datan 
stärker ytterligare DiviTum TKas roll som en 
prediktiv biomarkör inom tre olika 
cancerindikationer: 

• Hormonreceptorpositiv (HR+) spridd 
bröstcancer (MBC) hos patienter 
behandlade med CDK4/6-hämmare i den 
uppmärksammade PEARL-studien 

• BRAF V600-muterat spritt melanom 
behandlat med immunologiska 
checkpoint-hämmare (ICI) 

• Äggstockscancer behandlad med 
platinumbaserad kemoterapi 

 
Biovica tecknar avtal med sitt femte Tier-1-
biopharmabolag i USA 
Biovica tecknar ett nytt ramavtal (MSA) tillsammans 
med en initial arbetsorder på cirka 800 KSEK. 
Bolaget är det femte Tier-1-biopharmabolaget i USA 
som ansluter sig till Biovicas kundbas inom Pharma 
Services. 
 

Biovica tillkännager finansiella mål efter viktiga 
partnerskap och kommersiella framsteg 
Biovica tillkännager finansiella mål för de 
kommande två räkenskapsåren.  
Biovicas finansiella mål: 
• Räkenskapsåret 2024/25 (slutade 30 april 
2025): Nettoomsättning på 8,5 miljoner SEK 
• Räkenskapsåret 2025/26: Nettoomsättning på 50 
miljoner SEK 
• Räkenskapsåret 2026/27: Nettoomsättning på 
150 miljoner SEK 

Med förväntade rörelsekostnader på nuvarande 
nivå om cirka 90 MSEK per år, förväntar sig Biovica 
att bli kassaflödespositivt under tredje kvartalet av 
räkenskapsåret 2026/27. 

Väsentliga händelser under andra kvartalet 
(aug-okt 2025). 

En företrädesemission tillför 80,1 MSEK före 
emissionsutgifter. 
Bolaget tillförs 80,1 MSEK före emissionsutgifter. 
 
En riktad nyemission tillför 42,2 MSEK före 
emissionsutgifter. 
Styrelsen utnyttjar möjligheten till överteckning i 
Företrädesemissionen genom en riktad nyemission 
till de investerare som ingått garantiåtaganden som 
så kallade top-down garanter ("Ankarinvesterarna") 
Den riktade nyemissionen motsvarar en ytterligare 
likvid om 42,2 MSEK före avdrag för 
emissionsutgifter och kvittning av brygglån om cirka 
10,1 MSEK, vilket innebär att Bolaget totalt tillförs 
cirka 122,3 MSEK före emissionsutgifter inom 
ramen för Företrädesemissionen och den Riktade 
Nyemissionen. 
 

  

https://biovica.com/mfn_news/biovica-samarbetar-med-tempus-for-att-utoka-den-kommersiella-rackvidden-for-divitum-tka/
https://biovica.com/mfn_news/biovica-samarbetar-med-tempus-for-att-utoka-den-kommersiella-rackvidden-for-divitum-tka/


 
 

Biovica International AB (publ)  5 Delårsrapport 2 2025/2026 

 

Väsentliga händelser efter perioden 

Två nya studier med DiviTum TKa presenterades vid 
SABCS 2025 
Bägge studierna lyfte fram den kliniska relevansen 
för DiviTum TKa som en dynamisk biomarkör för att 
följa behandlingsrespons. 
Forskare vid Yale Cancer Center utvärderade om 
tidiga TKa-mätningar kunde identifiera suboptimal 
aktivitet för CDK4/6-hämmare orsakad av bristande 
följsamhet eller läkemedelsinteraktioner. 
En multicenter-fallserie från Mass General Brigham 
Cancer Center och Washington University 
undersökte samband mellan cirkulerande tumör-
DNA (ctDNA) vid behandlingsstart och tidiga 
svarsmönster i TKa. Fallstudierna visade hur ctDNA 
och TKa kan ge kompletterande insikter — ctDNA 
avslöjar resistensbiologi, medan TKa återspeglar 
behandlingseffekt i realtid.

 
 
Biovica tecknar kommersiellt avtal med ledande 
amerikanskt cancercenter för att öka 
tillgängligheten till DiviTum TKa 
Avtalet stärker Biovicas närvaro bland ledande 
amerikanska cancerinstitutioner, stödjer införandet 
vid ett ledande akademiskt cancercenter och 
stödjer bolagets kommersialisering i USA. 
Införandet av DiviTum TKa understryker 
biomarkörens växande roll inom 
behandlingsövervakning och etablerar en 
referensinstitution som ökar förtroendet hos 
kliniker och stödjer dialogen med betalare – vilket 
banar väg för en bredare integration i klinisk praxis. 
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Övrigt 

Årsstämman 2025 
Årsstämma hölls den 23:e september 2025. Stämmans beslut i korthet: 

- Fastställande av räkenskaperna och ansvarsfrihet för styrelse och vd  
- Ingen utdelning.  
- Nyval av styrelseledamöterna Fredrik Alpsten och Niels Bogerd.  
- Omval av styrelseledamöterna: Annika Carlsson Berg, Marie-Louise Fjällskog, Maria Holmlund, Anders 

Rylander och  
Jesper Söderqvist. Lars Holmqvist hade avböjt omval. 

- Fredrik Alpsten valdes till styrelsens ordförande. 
- Grant Thornton Sweden AB omvaldes till bolagets revisor med Stéphanie Ljungberg som huvudansvarig 

revisor.  
- Emissionsbemyndigande om 20% av nuvarande antal aktier. 
- Implementering av Prestationsaktieprogram 2025/2028:1-3 till bolagets anställda samt styrelse. 
- Godkännande av nyemission.
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Finansiella kommentarer för koncernen

Andra kvartalet - Omsättning och resultat  

Kvartalet avser perioden 1 aug 2025 - 31 okt 2025. 
Jämförelsesiffror avser perioden 1 aug 2024 – 31 
okt 2024.   
 
Nettoomsättningen uppgick under perioden till       
2 675 (2 312) tkr. Andra kvartalets omsättning 
kommer från tre olika produktgrupper; test 
avseende klinisk diagnostik (IVD) för den 
amerikanska marknaden, testservice utförd åt 
framförallt läkemedelsindustrin för forskningssyften 
(RUO) samt från försäljning av DiviTum TKa kit 
(RUO) till läkemedelsindustrin.  
 
Nettoomsättningen ökade med 16 % (27 % exkl. 
valutaeffekter) jämfört med samma period 
föregående år, främst tack vare en stark utveckling 
inom Pharma (RUO) Testservice +86% (122% exkl. 
valutaeffekter) samt IVD Test på den amerikanska 
marknaden +47% (62% exkl. valutaeffekter). 
Nettoomsättningen för Divitum Kit (RUO) minskade 
jämfört med samma period föregående år då vi ser 
en trend att läkemedelsbolagen allt oftare sänder 
prover till Biovica för analys snarare än att välja att 
köpa kit och analysera själv.  Ingen försäljning 
skedde på den europeiska marknaden under 
kvartalet. Se vidare not 1. 
 
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -14 964 
(-19 753) tkr.  

Resultatförbättringen jämfört med föregående år 
beror på minskade kostnader efter 
omstruktureringen av koncernen som genomfördes 
under april 2024 samt på ökad försäljning. 

Finansnettot uppgick till -18 (216) tkr. Resultatet 
efter finansiella poster uppgick till -14 982 (-19 537) 
tkr. Periodens resultat uppgick till -15 111 (-21 152) 
tkr. 

Medelantalet anställda under kvartalet var 24 (27) 
varav 14 (14) kvinnor.  

Första halvåret - Omsättning och resultat  

Halvåret avser perioden 1 maj 2025 - 31 okt 2025. 
Jämförelsesiffror avser perioden 1 maj 2024 – 31 
okt 2024.   
 
Nettoomsättningen uppgick under perioden till       
5 271 (4 027) tkr. Andra halvårets omsättning 
kommer från tre olika produktgrupper; testservice 

avseende klinisk diagnostik (IVD) för den 
amerikanska marknaden, testservice utförd åt 
framförallt läkemedelsindustrin för forskningssyften 
(RUO) samt från försäljning av DiviTum TKa kit till 
läkemedelsindustrin.  
 
Nettoomsättningen ökade med 31 % (45 % 
exklusive valutaeffekter) jämfört med samma 
period föregående år, främst tack vare en stark 
utveckling inom IVD Test på den amerikanska 
marknaden +59% (76% exklusive valutaeffekter) 
samt Pharma (RUO) Testservice + 66% (83% exkl. 
valutaeffekter). Divitum Kit (RUO) var i princip 
oförändrad jämfört med samma period föregående 
år. Ingen försäljning skedde på den europeiska 
marknaden under första halvåret. Se vidare not 1. 
 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till -34 298 
(-43 316) tkr.  

Resultatförbättringen jämfört med föregående år 
beror på ökad försäljning samt minskade kostnader 
efter omstruktureringen av koncernen som 
genomfördes under april 2024. 

Finansnettot uppgick till 179 (-407) tkr. Resultatet 
efter finansiella poster uppgick till -34 119 (-43 722) 
tkr. Periodens resultat uppgick till -32 886 (-44 041) 
tkr. 

Medelantalet anställda under kvartalet var 24 (27) 
varav 14 (14) kvinnor.  

Finansiell ställning, kassaflöde och 
investeringar  

Utgående likvida medel uppgick den 31 oktober 
2025 till 100 664 (61 883) tkr.  

Investeringar i materiella anläggningstillgångar i 
form av inventarier uppgick under året till netto -2 
(0) tkr. 

Immateriella anläggningstillgångar består av 
balanserade utvecklingskostnader för DiviTum TKa i 
olika versioner samt patent. Ingen aktivering har 
skett under året. Se vidare Immateriella tillgångar 
sid 10. 
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Finansiering 

Under perioden genomfördes en företrädes-
emission samt en riktad emission till topp-
garanterna i företrädesemissionen för att 
kapitalisera bolaget för fortsatt lansering av 
DiviTum TKa. Emissionen tillförde totalt ca 122,3 
MSEK före emissionsutgifter och kvittning av 
brygglån.  

Utifrån kassan på 101 mkr vid periodens utgång och 
gällande försäljnings- och kostnadsprognos 
bedömer styrelsen att bolagets fortsatta drift är 
säkrad vid rapportens avgivande. 

Närståendetransaktioner  

Under perioden har företag företrädda av och 
närstående till VD och styrelseledamoten Anders 
Rylander hyrt ut kontorslokaler till moderbolaget. 
Totala arvode för hyra har utgått med 68 (68) tkr. 
Transaktionen har skett på marknadsmässiga 
villkor.  
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Incitamentsprogram  

Program Till Land Optioner/ 
Sparaktier Teckningskurs Teckningsperiod AK Ökning Antal B-

aktier Utspädning 

23/26:1* Personal US 240 000 10,13 1 jun - 30 sep 2026 16 000 240 000 0,08% 

23/26:2* Personal US 56 000 10,12 11 jul 2023 - 15 sep 2026 3 733 56 000 0,02% 

23/26:3* Personal SE 358 000 8,24 1 okt - 1 nov 2026 23 867 358 000 0,12% 

23/26:4* Styrelse SE 195 000 8,24 1 okt - 1 nov 2026 13 000 195 000 0,07% 

23/26:5* Personal US 155 250 12,66 1 okt - 1 nov 2026 10 350 155 250 0,05% 

23/26:6* Personal US 51 750 11,10 15 sep - 1 nov 2026 3 450 51 750 0,02% 

SSP 24/27:1** Personal SE 621 600 2,90 1 okt 2027 - 1 nov 2027 41 440 621 600 0,21% 

SSP 24/27:2** Styrelse SE 420 000 2,90 1 okt 2027 - 1 nov 2027 28 000 420 000 0,14% 

ESOP 24/27:3* Personal US 176 400 3,65 1 okt 2027 - 1 nov 2027 11 760 176 400 0,06% 

PRSU 24/27:4** Personal US 176 400 3,91 1 okt 2027 - 1 nov 2027 11 760 176 400 0,06% 

PRSU 2025/2028:1** Styrelse SE 1 853 100 0,7416-1,0506 23 Sep 2028-23 Okt 2028  123 540 1 853 100 0,63% 

PRSU 2025/2028:2** Personal SE 1 980 900 0,7416-1,0506 23 Sep 2028-23 Okt 2028  132 060 1 980 900 0,68% 

PRSU 2025/2028:3** Personal US 1 022 400 0,7416-1,0506 23 Sep 2028-23 Okt 2028  68 160 1 022 400 0,35% 

   7 306 800   487 120 7 306 800 2,50% 

 
Incitamentsprogram 
Värdering av programmen sker enligt Black Scholes 
för Teckningsrätter/Optioner* samt Monte Carlo 
simulering för aktiesparprogram/prestations-
aktieprogram**. Programmen 23/26:3-6 har aldrig 
implementerats på grund av ofördelaktig 
kursutveckling efter företrädesemissionen under 
hösten 2023. 
På bolagsstämma den 23 september 2025 fattades 
beslut om tre prestationsaktieprogram 25/28:1-3 
vilka har tilldelats under hösten 2025. De 
incitamentsprogram som tilldelats vederlagsfritt har 
beräknats och redovisats i enlighet med IFRS 2. 
Under andra kvartalet har personalkostnader 
debiterats och eget kapital krediterats med 57 
(107) tkr. Motsvarande siffra för maj-okt är 210 
(200) tkr. Se även årsredovisningen 2024/2025 för 
ytterligare information. 
Per bokslutsdagen har bolaget totalt sett 7 306 800 
(2 574 854) teckningsrätter, optioner samt 
prestationsaktier utestående inom personalens 
långsiktiga incitamentsprogram. 67 496 (67 496) av 
de tilldelade optionerna har intjänats, 5 577 410 
(910 610) är fortfarande möjliga att tjäna in och 
resterande optioner har aldrig tilldelats eller 
förfallit då den person som tilldelats dessa optioner 
har lämnat bolaget. 
 
Aktier 
Per den 31 okt 2025 uppgick antalet utestående 
aktier i Biovica till 291 911 199 aktier varav      
14 423 973 aktier av serie A och 277 487 223 aktier 

av serie B. Det totala antalet röster uppgick till 320 
759 145. En företrädesemission utfördes under juli 
2025 och en riktad emission till toppgaranterna i 
företrädesemissionen genomfördes under augusti. 
Likviden för båda emissionerna om totalt ca 
122,3MSEK före återbetalning av brygglån och 
emissionsutgifter har erhållits och registrerats hos 
Bolagsverket under perioden.  
 
Teckningsrätter TO4 B 
Mot bakgrund av utfallet i Företrädesemissionen 
som offentliggjordes den 5 augusti 2025 beslutade 
styrelsen den 13 augusti 2025 att utnyttja 
Överteckningsoptionen och genomföra en riktad 
nyemission om totalt 67 002 517 B-aktier i Bolaget 
till toppgaranterna för att säkerställa deras fulla 
tilldelning i Företrädesemissionen.  
Som ersättning till toppgaranterna utgår 
vederlagsfritt samma antal Teckningsoptioner TO4 
B (67 002 517st) som antalet garanterade aktier 
varpå bolagets aktiekapital kan komma att öka med 
4 466 857 kr vid full teckning av TO4 B. 
En teckningsoption av serie TO4 B berättigar till 
teckning av en ny B-aktie i Bolaget under perioden 
från och med registrering av teckningsoptionerna 
hos Bolagsverket fram till och med den 30 juni 
2030, till en teckningskurs om 0,95 kr om 
teckningsoptionen utnyttjas fram till och med den 
30 juni 2028, och till en teckningskurs om 1,25 kr 
om teckningsoptionen utnyttjas under perioden 
från och med den 1 juli 2028 fram till och med den 
30 juni 2030. Vid teckning av B-aktier ska den del av 
teckningskursen som överstiger de tidigare 
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aktiernas kvotvärde tillföras den fria 
överkursfonden. Vid full teckning till kursen 0,95 
kan bolaget tillföras ca 63 652 391 kr före 
emissionsutgifter. Vid full teckning till kursen 1,25 
kan bolaget tillföras ca 83 753 146 kr före 
emissionsutgifter. 
 
Omstämpling av aktier 
A-aktieägare kan begära omstämpling till B-aktier i 
slutet av varje kalenderkvartal. Vid omstämpling av 
A-aktier till B-aktier minskar antalet röststarka 
aktier (A-aktier har tre röster, B-aktier 1 röst). A-
aktierna är onoterade och B-aktierna är noterade 
på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth 
Market. Ingen omstämpling skedde den 30 sep 
2025.  
 
Principer för delårsrapportens upprättande  
Redovisningsprinciper  
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar 
årsredovisningslagen och International Financial 
Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av 
EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler 
för koncerner vid upprättande av finansiella 
rapporter. Moderbolaget tillämpar 
årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer vid upprättande av finansiella 
rapporter. I övrigt överensstämmer tillämpade 
redovisningsprinciper med vad som framgår av 
årsredovisningen 2024/2025. 

Nya standarder och tolkningar vilka träder i kraft 
2025 och framåt 
Per dagen för godkännandet av dessa finansiella 
rapporter har övriga standarder, ändringar och 
tolkningar av befintliga standarder som ännu inte 
trätt i kraft eller publicerats av International 
Accounting Standards Board (IASB), ej heller 
tillämpats i förtid av koncernen. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

Ett antal risker och osäkerhetsfaktorer är 
förknippade med bolagets verksamhet, såväl 
marknadsmässiga, regulatoriska som finansiella 
risker. För en utförligare beskrivning av riskerna se 
årsredovisningen för 2024/2025.  

Likviditetsrisk 
Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär 
att inneha tillräckliga likvida medel alternativt 
avtalade kreditmöjligheter för att kunna bedriva 
verksamheten 

Utifrån kassan på 101 mkr vid periodens slut och 
gällande försäljnings- och kostnadsprognos 
bedömer styrelsen att bolagets fortsatta drift är 
säkrad vid rapportens avgivande. 

Osäkerheter i omvärldsläget 
Styrelsen och ledningen bevakar kontinuerligt 
omvärldsläget och den ökade risk som bl.a. 
Rysslands invasion av Ukraina och kriget i Gaza 
medför. Ökad risk för handelskrig och införandet av 
höga handelstullar mellan framför allt Europa och 
USA skulle kunna ha negativ påverkan på bolagets 
intjäningsförmåga.  

Finansiell riskhantering 
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika 
finansiella risker så som valutarisk och ränterisk i 
kassaflödet, kreditrisk och likviditetsrisk. 
Koncernens övergripande riskhanteringspolicy, 
vilken fastställts av styrelsen, är att eftersträva 
minimala ogynnsamma effekter på finansiellt 
resultat och ställning. 
 
Valutarisker 
Koncernen verkar så väl nationellt som 
internationellt vilket innebär exponering för 
fluktuationer i olika valutor och då framför allt 
avseende USD och EUR. Valutarisk uppstår genom 
framtida affärstransaktioner samt redovisade 
tillgångar och skulder. Den ökade omfattningen av 
bolagets verksamhet innebär att netto-
exponeringen i utländska valutor har ökat jämfört 
med tidigare år. 

Ränterisk i kassaflödet 
Ränterisk är risken att värdet på finansiella 
instrument varierar på grund av förändringar i 
marknadsräntor. Koncernen har för närvarande 
endast räntebärande finansiella tillgångar i form av 
banktillgodohavanden varför denna risk bedöms 
vara låg. 
 
Kreditrisk 
Kreditrisken är risken att en part i en transaktion 
med ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sitt 
åtagande. Exponeringen för kreditrisker är 
marginell både för koncernen och moderbolaget.  
 
Väsentliga bedömningar 

Bedömningar och uppskattningar i de finansiella 
rapporterna 
Att upprätta de finansiella rapporterna kräver att 
företagsledningen gör bedömningar samt 
uppskattningar och antaganden som påverkar 
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tillämpningen av redovisningsprinciperna och de 
redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter 
och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från 
dessa uppskattningar och bedömningar. Ett urval av 
dessa bedömningar beskrivs nedan. 
 
Intäkter från avtal med kunder  
Intäkter från avtal med kunder redovisas till 
förväntat värde när prestationsåtagandet uppfyllts 
och kontrollen över en vara eller tjänst överförts till 
kunden i enlighet med IFRS 15. Denna bedömning 
ska betraktas från kundens perspektiv med 
beaktande av indikationer som överföring av 
ägande och risker, kundacceptans, fysisk åtkomst 
och rätt att fakturera. Bedömning måste även göras 
om kontrollen överförs vid en viss tidpunkt eller 
över tid. All nettoomsättning är omsättning vid viss 
tidpunkt. Ingen omsättning redovisas som 
omsättning över tid. Tidpunkten för bokföring av 
tjänsteintäkter sammanfaller med rapportering av 
testresultat till kunden. För varor bokförs intäkten 
då risken för varan övergår till kunden. Intäkten 
redovisas således till förväntat värde vid en specifik 
tidpunkt när kontrollen över varan förts över till 
kunden eller i samband med att testresultatet 
levererats till kunden. Kontraktsvillkoren kan variera 
men normalt sker övergången och därmed 
intäktsredovisningen i samband med leverans.  
 
Rörelsesegmentrapportering  
Koncernen bedriver utveckling, tillverkning och 
försäljning av produkter inom blodanalys. 
Koncernens interna organisation baseras på en 
funktionsindelning med de primära funktionerna 
produktion, marknadsföring och försäljning, 
administration samt forskning och utveckling. 
Koncernen ses som en enda enhet där alla 
ingående delverksamheter är integrerade och 
beroende av varandra. Biovicas högste 
verkställande organ följer upp gruppens totala 
resultat- och balansräkning 
 

Immateriella tillgångar  
Utgifter för forskning som syftar till att erhålla ny 
vetenskaplig eller teknisk kunskap kostnadsförs när 
de uppkommer. Utgifter för utveckling, där 
forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas för 
att åstadkomma nya eller förbättrade produkter 
eller processer, redovisas som en immateriell 
anläggningstillgång i rapporten över finansiell 
ställning, om produkten eller processen är tekniskt 
och kommersiellt användbar och företaget har 
tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen och 
därefter använda eller sälja den immateriella 
tillgången. Beslutet huruvida ett utvecklingsprojekt 
ska aktiveras fattas av bolagets styrelse efter 
beredning av revisionsutskottet. Bedömningen görs 
utifrån möjligheten att genomföra projektet med 
befintliga och framtida resurser samt att 
slutförandet av projektet och lansering bedöms ske 
inom överskådlig framtid. Direkt hänförbara utgifter 
som balanseras som en del av tillgången, innefattar 
utgifter för anställda och material. Vid aktivering tas 
hänsyn till den del av utgifterna som intäktsförts 
mot erhållna/förväntade bidrag. Balanserade 
utvecklingskostnader redovisas som immateriella 
tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då 
tillgången är färdig att användas. Den beräknade 
nyttjandeperioden för balanserade utvecklings-
utgifter är 10 år Övriga utgifter för utveckling 
redovisas i årets resultat som kostnad när de 
uppkommer. Patent redovisas till anskaffningsvärde 
och skrivs av linjärt under sin uppskattade 
nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden är bedömd 
utifrån patentens legala löptid. 
 
För beskrivning av övriga bedömningar i detalj se 
årsredovisning 2024/2025. 
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Not 1. Omsättning per produktgrupper  
 
Nettoomsättningen för kvartalet fördelar sig på 
följande produktgrupper:  
  aug-okt aug-okt 

tkr 2025 2024 

IVD-test (USA) 1 011            687 
IVD Kit (EU) 0 280 
RUO-test (forskning) 1 383 744 
DiviTum Kit (RUO) 280 601 
Summa nettoomsättning 2 675 2 312 

 
Motsvarande siffror för perioden maj - okt 
  maj-okt maj-okt 
tkr 2025 2024 

IVD-test (USA) 2 089 1 314 
IVD Kit (EU) 0 280 
RUO-test (forskning) 2 067 1 194 
DiviTum Kit (RUO) 1 113 1 239 

Summa nettoomsättning     5 271      4 027  
 

Not 2 Omklassificering av materialkostnader och 
förändring i varulager 
 
Från och med kvartal 2 räkenskapsåret 2025-2026 
har koncernen ändrat presentationen av vissa 
produktionsrelaterade kostnader i 
resultaträkningen. Direkta löner (DL) och 
tillverkningsomkostnadspålägg (TO-påslag) som 
uppstår vid produktion redovisas inte längre som 
Materialkostnader, utan ingår nu i posten 
Förändring av varulager. 
Omklassificeringen har genomförts för att bättre 
återspegla sambandet mellan produktions-
kostnader och förändringen i varulagrets värde, och 
därigenom ge en mer rättvisande bild av 
kostnadsstrukturen. 
Ändringen påverkar inte rörelseresultat eller årets 
resultat, utan avser endast en ändrad presentation 
mellan poster i resultaträkningen. 
Jämförelsesiffrorna har inte räknats om, eftersom 
ändringen endast avser klassificering och saknar 
resultatpåverkan. 
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Nyckeltal för koncernen 
 aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt Helår 

tkr 2025 2024 2025 2024 24/25 

       
Nettoomsättning  2 675 2 312 5 271 4 027 8 619 
Rörelseresultat  -14 964 -19 753 -34 298 -43 316 -85 839 
Periodens resultat -15 111 -21 152 -32 886 -44 041 -87 624 
Resultat per aktie före utspädning -0,06 -0,23 -0,18 -0,50 -0,95 
Resultat per aktie efter utspädning  -0,06 -0,23 -0,18 -0,50 -0,95 
Likvida medel vid periodens slut  100 664 61 883 100 664 61 883 24 415 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -18 111 -21 053 -35 306 -50 096 -85 367 
Periodens kassaflöde  84 429 -3 231 76 359 -17 466 -54 730 
Eget kapital  123 804 86 879 123 804 86 879 43 206 
Eget kapital per aktie, kr  0,48 0,96 0,69 0,99 0,44 
Soliditet (%)  89% 80% 89% 80% 67% 
Genomsnittligt antal anställda  24 27 24 26 26 

 
Samma definitioner tillämpas som i senast avgivna årsredovisning 2024/2025. 
 
Alternativa nyckeltal 
Av ovanstående nyckeltal är det endast nyckeltalet Resultat per aktie före och efter utspädning som är 
obligatoriskt och definierat enligt IFRS. Av övriga nyckeltal är Årets resultat, Likvida medel vid periodens slut, 
Kassaflöde från den löpande verksamheten, Periodens kassaflöde och Eget kapital hämtade från en av IFRS 
definierad ekonomisk uppställning. 

Nyckeltal  Definition 
Motiv för användande av finansiella nyckeltal 
som inte är definierade enligt IFRS 

Nettoomsättning  Intäkter för sålda varor  Visar på efterfrågan för produkten. 
   
Rörelseresultat  Resultat före finansiella poster och skatt.  Rörelseresultatet ger en bild av det resultat 

som bolagets ordinarie verksamhet har 
genererat. 

Resultat per aktie före och 
efter utspädning 

Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt 
antal aktier under perioden före respektive 
efter utspädning. 

 

Likvida medel och 
kortfristiga placeringar 

Banktillgodohavanden och kortfristiga 
placeringar. 

 

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten 

Kassaflöde före kassaflöde från investerings 
och finansieringsverksamheterna. 

 

Periodens kassaflöde  Periodens förändring av likvida medel 
exklusive påverkan av orealiserade 
kursvinster och kursförluster. 

 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut. 

Ledningen följer detta tal för att övervaka 
hur stort värde eget kapital är per aktie. 

Soliditet  Eget kapital i procent av totala tillgångar.  Ledningen följer detta tal som en indikator 
på den finansiella stabiliteten i bolaget. 

Genomsnittligt antal 
anställda  

Genomsnittet av antal anställda beräknas 
som genomsnittet under perioden av antalet 
anställda per månad. 
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Koncernresultaträkning och rapport över totalresultatet i sammandrag 

  aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt Helår 
  2025 2024 2025 2024 2024/2025 

            
Belopp i tkr           
Nettoomsättning (not 1) 2 675 2 312 5 271 4 027 8 619 
Övriga intäkter 96 584 308 1 325 2 341 
Rörelsens intäkter 2 772 2 896 5 578 5 351 10 961 
            
Förändring av lagervaror under tillverkning 
(not 2) 714 0 714 0 0 
Materialkostnader (not 2) -283 -214 -454 -370 -535 
Övriga externa kostnader -5 795 -6 368 -12 249 -13 702 -28 332 
Personalkostnader -10 206 -13 095 -23 120 -29 215 -57 299 
Avskrivningar  -2 133 -2 124 -4 272 -4 503 -8 843 
Övriga rörelsekostnader -32 -848 -494 -877 -1 791 
Rörelsens kostnader -17 735 -22 649 -39 876 -48 667 -96 800 
Rörelseresultat -14 964 -19 753 -34 298 -43 316 -85 839 
            
Finansiella intäkter 56 146 489 341 996 
Finansiella kostnader -74 70 -310 -748 -1 139 
Resultat före skatt -14 982 -19 537 -34 119 -43 722 -85 983 
            
Skatt -128 -1 615 1 233 -319 -1 641 
Periodens resultat -15 111 -21 152 -32 886 -44 041 -87 624 
            
Koncernens rapport över totalresultatet           

Periodens resultat  -15 111 -21 152 -32 886 -44 041 -87 624 
            
Valutakursdifferens vid omräkning av 
utlandsverksamheter -185 -40 -111 -134 -632 

Periodens övriga totalresultat 0 0 0 0 0 
Periodens summa totalresultat -15 295 -21 192 -32 997 -44 175 -88 256 
            
Resultat per aktie           
Resultat per aktie, före utspädning (kronor) -0,06 -0,23 -0,18 -0,50 -0,95 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 259 439 634 90 818 790 178 613 009 87 437 175 92 569 248 
Resultat per aktie, efter utspädning (kronor) -0,06 -0,23 -0,18 -0,50 -0,95 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 259 439 634 90 818 790 178 613 009 87 437 175 92 569 248 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 
 
Belopp i tkr 2025-10-31 2024-10-31 2025-04-30 

     
TILLGÅNGAR    
Immateriella anläggningstillgångar 24 128 28 944 26 536 

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 1 020 984 1 049 
Nyttjanderättstillgångar 1 986 5 909 3 719 
Andra långfristiga fordringar 387 438 396 
Uppskjuten skattefordran 2 123 2 928 2 455 
Summa anläggningstillgångar 29 643 39 203 34 154 

        
Varulager 2 139 2 077 1 930 
        
Kundfordringar 3 051 1 372 1 815 
Kortfristiga fordringar 3 073 3 888 2 634 
Kassa och Bank 100 664 61 883 24 415 
Summa omsättningstillgångar 108 928 69 220 30 794 
        
SUMMA TILLGÅNGAR 138 571 108 423 64 949 
        
EGET KAPITAL       
        
Aktiekapital 19 461 6 519 6 519 
Övrigt tillskjutet kapital 678 478 577 416 577 824 
Reserver -333 276 -222 
Balanserat resultat inklusive periodens resultat  -573 801 -497 332 -540 915 
Summa eget kapital 123 804 86 879 43 206 

        
SKULDER       
Skulder nyttjanderätter 899 3 296 1 736 
Uppskjuten skatteskuld 706 1 609 1 849 
Summa långfristiga skulder 1 605 4 905 3 585 
        
Skulder nyttjanderätter 2 138 3 559 2 915 
Förskott från kunder 1 783 0 0 
Leverantörsskulder 1 228 3 474 3 544 
Aktuella skatteskulder 0 106 14 
Övriga skulder 702 874 912 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 311 8 627 10 774 
Kortfristiga skulder 13 162 16 639 18 158 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   138 571 108 423 64 949 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag 
 

Belopp i tkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 

Summa 
eget 

kapital 

Ingående balans per 1 maj 2024 5 604 543 918 410 -453 291 96 640 

Disposition enligt beslut av årets stämma         0 
Nyemission 915 34 922     35 837 
Emissionskostnader   -1 604     -1 604 
Aktierelaterade ersättningar, personal   588     588 

Transaktion med ägarna 6 519 577 824 410 -453 291 131 461 
Årets resultat       -87 624 -87 624 
Övrigt totalresultat     -632   -632 
Årets totalresultat 0 0 -632 -87 624 -88 257 

Utgående balans per 30 april 2025 6 519 577 824 -222 -540 915 43 206 

           

Ingående balans per 1 maj 2024 5 604 543 918 410 -453 291 96 640 
Disposition enligt beslut av årets stämma     0 
Nyemission 915 34 922   35 837 
Emissionsutgifter  -1 604   -1 604 
Aktierelaterade ersättningar, personal  180   180 
Transaktion med ägarna 6 519 577 416 410 -453 291 131 054 

Periodens resultat  
 

 -44 041 -44 041 
Övrigt totalresultat     -134   -134 

Periodens totalresultat 0 0 -134 -44 041 -44 175 

Utgående balans per 31 oktober 2024 6 519 577 416 276 -497 332 86 879 

           

Ingående balans per 1 maj 2025 6 519 577 824 -222 -540 915 43 206 
Disposition enligt beslut av årets stämma     0 
Nyemission 12 942 109 357   122 299 
Emissionsutgifter  -8 926   -8 926 
Aktierelaterade ersättningar, personal  223   223 
Transaktion med ägarna 19 461 678 479 -222 -540 915 156 802 

Periodens resultat  
 

 -32 886 -32 886 
Övrigt totalresultat     -111   -111 

Periodens totalresultat 0 0 -111 -32 886 -32 997 

Utgående balans per 31 oktober 2025 19 461 678 478 -333 -573 801 123 804 

 
 
 
  



 
 

Biovica International AB (publ)  17 Delårsrapport 2 2025/2026 

 

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 

  aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt maj-apr 
Belopp i tkr 2025 2024 2025 2024 24/25 
            

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital -12 665 -17 328 -29 481 -39 236 -77 113 
Förändring kortfristiga fordringar 331 180 -1 481 -4 -216 
Förändring kortfristiga skulder -5 183 -3 670 -4 106 -10 937 -7 953 
Förändring i lager -594 -235 -238 80 -85 
Förändringar i rörelsekapital -5 446 -3 725 -5 825 -10 861 -8 254 
            
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -18 111 -21 053 -35 306 -50 096 -85 367 
            
Investeringsverksamheten           
Investeringar i materiella tillgångar -2 0 -147 0 -287 
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -2 0 -147 0 -287 
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission 122 299 19 422 122 299 35 837 35 837 
Emissionsutgifter -8 926 -804 -8 926 -1 604 -1 604 
Upptagna lån 0 0 10 000 0 0 
Amortering av lån -10 831 -796 -11 561 -1 603 -3 309 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 102 542 17 822 111 812 32 630 30 925 
            
Periodens kassaflöde 84 429 -3 231 76 359 -17 466 -54 730 
            
Likvida medel vid periodens början 16 305 65 209 24 415 79 407 79 407 
Omräkningsdifferens likvida medel -70 -96 -110 -58 -262 
Likvida medel vid periodens slut 100 664 61 883 100 664 61 883 24 415 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

  aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt maj-apr 
  2025 2024 2025 2024 24/25 

            
Belopp i tkr           

Nettoomsättning 1 755 1 629 3 454 17 751 28 385 
Övriga rörelseintäkter 96 584 308 1 325 2 341 
Summa totala intäkter 1 850 2 213 3 762 19 076 30 726 
            
Förändring av lagervaror under 
tillverkning (not 2) 714 0 714 0 0 
Materialkostnader (not 2) -278 23 -588 -573 -640 
Övriga externa kostnader -10 601 -18 315 -24 174 -40 240 -78 062 
Personalkostnader -5 802 -7 211 -13 833 -16 415 -33 024 
Avskrivningar  -1 242 -1 242 -2 483 -2 734 -5 217 
Övriga kostnader -32 -848 -494 -877 -1 791 
Rörelsens kostnader -17 241 -27 593 -40 859 -60 839 -118 734 
Rörelseresultat -15 391 -25 380 -37 097 -41 764 -88 008 
            

Övriga ränteintäkter och likn. poster 221 145 548 340 994 
Övriga räntekostnader och likn. poster -33 -66 -234 -254 -975 
Resultat före skatt -15 203 -25 301 -36 783 -41 678 -87 990 
            

            
Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0 
Periodens resultat -15 203 -25 301 -36 783 -41 678 -87 990 
      

 
 
Totalresultatet överensstämmer med periodens resultat.  
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 

Belopp i tkr 2025-10-31 2024-10-31 2025-04-30 

     
TILLGÅNGAR    
Immateriella anläggningstillgångar 24 128 28 944 26 536 

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 707 424 636 
Finansiella anläggningstillgångar 693 4 551 4 082 
Summa anläggningstillgångar 25 528 33 919 31 254 
        
Varulager 2 062 1 938 1 866 
Kundfordringar 1 750 1 000 1 120 
Kortfristiga fordringar 1 984 2 749 1 796 
Kassa och Bank 97 663 60 213 22 722 
Summa omsättningstillgångar 103 459 65 901 27 504 
        
SUMMA TILLGÅNGAR 128 988 99 820 58 758 
        
EGET KAPITAL       
        
Bundet kapital 40 509 30 904 27 567 
Fritt eget kapital 77 362 56 059 13 491 
Summa EGET KAPITAL 117 871 86 963 41 059 

     
SKULDER       
Kortfristiga skulder 11 117 12 857 17 699 
Summa SKULDER 11 117 12 857 17 699 
        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   128 988 99 820 58 758 
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Ordlista 

Abstract - Ett sammandrag är en kort 
sammanfattning av ett längre arbete (som en 
avhandling eller forskningsartikel). 
Sammanfattningen rapporterar kortfattat syftena 
och resultaten av forskningen. Skickas in till 
vetenskapliga konferenser för att sprida ny 
forskning.   

ASCO American Society of Clinical Onkologi - är 
världens ledande professionella organisation för 
läkare och annan vårdpersonal som tar hand om 
människor med cancer. Tillsammans med 
Association for Clinical Onkologi representerar 
ASCO nästan 45 000 onkologer. 

Bilddiagnostik metoder (datortomografi och andra 
röntgenmetoder, magnetkamera (MRT), 
positronemissionstomografi (PET) och ultraljud) är 
hörnstenar i diagnostik och behandlingsplanering 
av i stort sett alla solida tumörer idag. 

CDK4/6-hämmare är en ny typ av målinriktade, 
selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera 
cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv 
bröstcancer.  

CLIA-certifiering (The Clinical Laboratory 
Improvement Amendments): är en ackreditering 
det vill säga ett godkännande för att få utföra 
diagnostiska tester på prover från människor i USA 
på ett laboratorium. CMS (Center for Medicare och 
Medicaid Services) utfärdar ackreditering. 

CDx - Companion Diagnostics. Diagnostiska test 
som används för att identifiera patienter som 
troligen kommer att svara på en specifik behandling 
alternativt för att monitorerna behandlingseffekt på 
en individuell patient. Leder till en individuell och 
patientspecifik behandling. 

ctDNA Cirkulerande tumör-DNA finns i 
blodomloppet och avser DNA som kommer från 
cancerceller och tumörer. Det mesta DNA finns 
inuti en cells kärna. När en tumör växer dör celler 
och ersätts av nya. De döda cellerna bryts ner och 
deras innehåll, inklusive DNA, släpps ut i 
blodomloppet. ctDNA är små bitar av DNA, 
vanligtvis omfattande mindre än 200 byggstenar 
(nukleotider) i längd. 

DiviTum TKa Kit - Detta är analyskitet. Kan säljas 
som IVD-kit för prover från klinisk praxis eller RUO-
kit för forskningsanvändning. Kunden köper kitet, 
och utför analysen i sitt eget labb. RUO-kit säljs 
främst till läkemedelsföretag eller CRO:s (Clinical 
Research Organisations. IVD-kit till europeiska 
partners. 

Fulvestrant som bland annat säljs under varumärket 
Faslodex, är ett läkemedel som används för att 
behandla hormonreceptor (HR)-positiv spridd 
bröstcancer hos postmenopausala kvinnor med 
sjukdomsprogression samt HR-positiv, HER2-
negativ avancerad bröstcancer i kombination med 
palbociclib hos kvinnor med sjukdomsprogression 
efter endokrin behandling. Fulvestrant är en 
selektiv östrogenreceptornedbrytare (SERD). Det 
fungerar genom att binda till östrogenreceptorn 
och destabilisera den, vilket gör att cellens normala 
proteinnedbrytningsprocesser förstör den. 

IVD in vitro-diagnostik definieras generellt som en 
produkt som, oavsett om den används ensam eller i 
kombination, är avsedd för tillverkaren för in vitro-
undersökning av prover som härrör från 
människokroppen enbart och huvudsakligen för att 
tillhandahålla information för diagnostiska, 
övervaknings- eller kompatibilitetsändamål. 

IVD-tester (USA) - Tjänsten utförs på CLIA-
laboratoriet som tar emot patientprover från en 
vårdgivare, analyserar dem med DiviTum TKa och 
skickar en rapport om resultaten tillbaka till 
vårdgivaren. 

Palbociclib är en ny typ av målinriktade, selektiva 
läkemedel som visat sig effektiva mot flera 
cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv 
bröstcancer.  

Pemetrexed, säljs under varumärket Alimta bland 
annat, är ett kemoterapiläkemedel för behandling 
av pleuralt mesoteliom och icke-småcellig 
lungcancer (NSCLC). 

Postersession - En posterpresentation, på en 
kongress eller konferens med akademisk eller 
professionell inriktning, är presentation av 
forskningsinformation i form av en pappersposter 
som konferensdeltagarna kan se. En postersession 
är ett evenemang där många sådana affischer 
presenteras. 

Posters - Forskningsaffischer sammanfattar 
information eller forskning kortfattat och attraktivt 
för att hjälpa till att publicera den och skapa 
diskussion på tex vetenskapliga konferenser. 

Prediktiv ”vetenskaplig” förutsägelse, exempel: 
testets prediktiva förmåga 

PREDIX-studien är en randomiserad studie av 
neoadjuvant kemoterapi vid Her2-positiv sjukdom 
som genomfördes 2014–2019 på nio svenska 
kliniker under ledning av Karolinska Institutet.  
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Prospektiva studier används för att studera 
samband mellan olika riskfaktorer och en viss 
sjukdom. Man följer individer med och utan 
riskfaktor (kontrollgrupp) framåt i tiden. Vid 
studiens slut jämförs andelen individer som 
insjuknade i de båda grupperna. 

PYTHIA-studien - En klinisk studie inom spridd 
bröstcancer. Det primära syftet med PYTHIA-
studien är att upptäcka potentiellt innovativa 
biomarkörer för val av patienter till 
Palbociclib/Fulvestrant-behandling.  

Reimbursement - Ersättning för kostnader (i detta 
sammanhang från försäkringsbolag för 
behandlingskostnader) 

RUO Research Use Only - En RUO-produkt är en 
IVD-produkt som befinner sig i utvecklingsfasen och 
endast får användas för laboratorieforskning och 
kliniska studier. 

RUO Tester - RUO/Research Use Only Mottagande 
av prover i första hand från läkemedelsföretag eller 
akademi som bedriver forskning i försök. 
Patientprov mottagna och analysrapport skickas 
tillbaka. Görs på CLIA-labbet i USA eller i 
Uppsalalabbet med DiviTum TKa 

Tymidinkinas är ett enzym, ett fosfotransferas, (ett 
kinas) 

Östrogenreceptorpositiv - För att avgöra om 
patienten har förutsättning att dra nytta av 
hormonell behandling undersöks om tumörerna är 
receptorpositiva, dvs uttrycker östrogen- och/eller 
progesteronreceptorer, vilket cirka 70 procent av 
bröstcancertumörerna gör. Det är huvudsakligen 
östrogen som har en stimulerande effekt på 
tumörtillväxten.

 

 

Rapporten har översiktligt granskats av bolagets revisor.  
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Kommande rapporttillfällen  

Delårsrapport 3: nov-jan 2025/2026 18 mars 2026 
Delårsrapport 4: feb-apr 2025/2026 17 juni 2026 
Årsredovisning  vecka 27 2026 
Delårsrapport 1: maj-jul 2026/2027 10 sep 2026 
Bolagsstämma 2026 16 sep 2026 
Delårsrapport 2: aug-okt 17 dec 2026 
Delårsrapport 3: nov-jan 11 mar 2027 
Delårsrapport 4: feb-apr 17 jun 2027   

 

För ytterligare information, kontakta:  
 
Anders Rylander, VD  Anders Morén, CFO 
Telefon: +46 (0)18-44 44 835  Telefon +46 (0)73 125 92 46 
E-post: anders.rylander@biovica.com  E-post: anders.moren@biovica.com  
 
Biovica International AB (publ), 556774-6150 
Dag Hammarskjölds väg 54B 
752 37 Uppsala 
018-44 44 830 
 
Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet 
Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade test i syfte att utvärdera effekten av cancerbehandlingar. Genom att 
mäta en biomarkör som finns i blodet ger Biovicas test DiviTum TKa ett mått på celltillväxten. Testet har i flertalet kliniska 
studier framgångsrikt tidigt lyckats besvara om den behandling som satts in är effektiv. Det första applikationsområdet för 
DiviTum TKa är utvärdering av behandlingseffekt vid spridd bröstcancer. Biovicas vision är att alla cancerpatienter ges en 
optimal behandling från första dagen. Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut och läkemedelsbolag. DiviTum 
TKa är CE-märkt och registrerat hos svenska Läkemedelsverket. Biovicas aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth 
Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser, info@fnca.se, 08-528 00 399. För mer information, besök 
gärna www.biovica.com.   
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